Bk XV 1057 ff

- iii 5 1059 ff Summary of 14 books preceding esp Bks VIII - XIV (see 1060 f)
- vi 10 1064 "quia et illic intelligendo conspicimus tamquam dicentem, et verbum ~~est~~, id est, Patrem et Filium, atque inde procedentem charitatem utrique communem, scilicet Spiritum sanctum"
- De Verbo x 17 1069 - xvi 26 1079
- x 17 1070 grounded in all our knowledge - true - actually thought
- x 18 1070 locutio cordis Sap 2 1; Mt 9 2-4; 15 10-20 Lc 5 20f; 12 17
- x 19 1071 prior to speech and to vocal images pertains to no particular human language; revealed by gestures as well as words Formata quippe cogitatio ab ea re quam scimus, verbum est quod in corde dicimus"
- xi 20 1072 1073 verum verbum Est est Non non Mt 5 37 cf xiv 23 1076; xv 24 1078 beginning of all human acts

Augustine, De Trinitate, PL 42, third sheet

Bk XV De Verbo con'd

xii 21 1073 ff agst Academics; evident endless truths about
soul itself; sense also true

22 1075 description of verum verbum

xv 24 1077 true word agst false or doubtful

"verum verbum ~~est~~ non est nisi quod de re quae scitur
gignitur"

xv 25 1078 formabile before in us formatum

Holy Spirit, xvii 27 1079 -- xxvii 50 1097

xxi 40 1088 Description of verbum

xxiii 43 1090 Analogy of the Imago Dei

xxvii 50 1097 Dependence of love on knowledge

xxv 44 1091; xxvi 47 1094; xxvii 48 1095 difference of procession
from generation (agnostic)